fTﬁUTTURQLi o & w e e ]
- umnrs Luopea EURG‘JE[ % 20705-2020 ;-'L'i.ﬂ

FO an ST, A ST, Nidsten s Taburers, af brsaats o Sole oo
S Wiy wai % Jj\"} T e e L )
5] S e L QI i AT hrprradomei- UPom iy
1 5 E 5 3 B Qe e Yo ETITASLS B AN OTE 38 202 AN WA

Istituto Comprensivo

"Devitofrancesco - Giovanni XXIll - Binetto" -
Piazza Ugenti, 17 - 70025 Grumo Appula (BA) - Tel. fax. 080622005 . %
cod. mecc. BAIC883004 - C.F. 93437790723
Sito web: www.cddevitofrancesco.gov.it
Sito web: www.icgrumao-binetto.gov.it
codice univoco dell’ufficio, attribuito dall’Indice delle PA: UFQ4M3
mail: baic883004@istruzione.it - baic883004@pec.istruzione.it

Prot.n. 2187 GRUMO APPULA, 14/06/2019

Alle Scuole della provincia di Bari
Al sito web dell’Istituto Comprensivo

Oggetto: Messa a disposizione — termine di presentazione delle domande

a.s. 2019/20.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. n 131/2007 relativo al regolamento per il conferimento delle
supplenze al personale docente ed educativo;

VISTA  la C.M. n.37856 del 28/08/2018 recante disposizioni in merito al con-
ferimento delle supplenze al personale docente,educativo e ATA ;

VISTO Iart. 2 comma 2 del D.M. n. 326 del 3/0672015;

VISTE le note del MIUR n. 9416 del 18/09/13 e n.9594 del 20/09713:
DISPONE

Il termine ultimo per 'invio delle domande di messa a disposizione (MAD) ai

fini delle supplenze del personale docente e ATA per I’A.S. 2019/20 & fissato

alle ore 12,00 del giorno 31 agosto 2019.
Tutte le istanze pervenute oltre il termine ultimo indicato non saranno prese in

considerazione.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

( prof.ssa Amelia CAPOZZI)

Firmato digitalmente da
amelia capozzi
C=1IT




		2019-06-24T10:32:45+0000
	capozzi amelia




